

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Tømremester Martin Guldberg ApS

Krudttårnsvej 44, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 55 18 76

Årsrapport for tiden fra stiftelsen 24/3 - 31/12 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 11/6 2018.


Dirigent

Martin Guldberg

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 91.791 og en egenkapital på kr. 141.791 inkl. hensat udbytte kr. 0.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden fra stiftelsen 24/3 - 31/12 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter	(9 mdr.)	
	Bruttofortjeneste	394.267	0
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	<u>-265.286</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	128.981	0
2	Afskrivninger	<u>-9.333</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	119.648	0
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-1.178</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	118.470	0
3	Beregnete skatter	<u>-26.679</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>91.791</u>	<u>0</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	91.791	0
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>91.791</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	23/3 2017
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>60.667</u>	<u>0</u>
4	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.667</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.667</u>	<u>0</u>
	Debitorer	22.313	0
	Øvrige tilgodehavender	13.162	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.930</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.405</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.135</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>114.135</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>154.540</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u><u>215.207</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	23/3 2017	
	kr.	kr.	
	PASSIVER		
	Selskabskapital	50.000	0
	Overført til næste år	91.791	0
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>141.791</u>	<u>0</u>
3	Udskudt skat	1.797	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.797</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	12.627	0
	Selskabsskat	24.882	0
	Anden gæld	34.110	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.619</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>71.619</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>215.207</u>	<u>0</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1		
Personaleomkostninger	(9 mdr.)	
Gager og lønninger	255.243	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.718	0
Andre personaleomkostninger	7.325	0
	<u>265.286</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2		
Afskrivninger		
Driftsmidler	<u>9.333</u>	<u>0</u>
	<u>9.333</u>	<u>0</u>
3		
Beregnete skatter		
Beregnet selskabsskat	24.882	0
Udskudt skat	<u>1.797</u>	<u>0</u>
	<u>26.679</u>	<u>0</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>1.797</u>	<u>0</u>

4	Materielle anlægsaktiver	Inventar og driftsmidler
	Anskaffelsessum pr. 24/3 2017	<u>0</u>
	Tilgang	70.000
	Afgang	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	<u>70.000</u>
	Afskrivninger pr. 24/3 2017	0
	Afskrivninger i året	9.333
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>
	Afskrivninger pr. 31/12 2017	<u>9.333</u>
	Bogført værdi pr. 31/12 2017	<u>60.667</u>

5	Egenkapital	Selskabs-	Overført		
		<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital pr. 24/3 2017	50.000	0	0	50.000
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	<u>0</u>	<u>91.791</u>	<u>0</u>	<u>91.791</u>
	Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>50.000</u>	<u>91.791</u>	<u>0</u>	<u>141.791</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.